
 
ZARZĄDZENIE Nr 14/2015 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 
z dnia 12 lutego 2015 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Koordynatora do spraw kontroli zarządczej oraz Zespołu do spraw kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w sprawie zasad przeprowadzania samooceny 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
w związku z art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z  2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626 
i poz. 1877 ) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. § 2. 1. otrzymuje nowe brzmienie „Powołuje się Zespół ds. kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,  zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Wiesław Zalas - koordynator ds. kontroli zarządczej; 
2) Beata Brzezińska - zastępca koordynatora ds. kontroli zarządczej; 
3) Małgorzata Prasek - członek; 
4) Agnieszka Podgórska - członek; 
5) Olga Kozubek  - członek”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Mieroszowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 


